בפני כב' השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אלכסנדר פלוטניקוב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם גב' שוחר נאיה מתמחה - משרדו של עו"ד שקלאר

גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של פציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 334 + 335א(1) לחוק
העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"); ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

הנאשם זוכה מחמת הספק מעבירה של החזקת סכין, הכל כפי שפורט בהרחבה בהכרעת הדין מיום 5.11.14.

בקליפת האגוז יצוין כי על פי האמור בכתב האישום וממצאי הכרעת הדין, בתאריך 10.05.13 בסמוך לשעה 04:00, על
רקע וידויה של אליזבת קרסיק, בת זוגו של הנאשם, כי עת נפרדו בדצמבר 2012 ניהלה קשר עם ס' י' (להלן:

קנס כספי בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד לא יאוחר מיום 1.6.15.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ה, 20/05/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il